[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA

Processo Seletivo Simplificado  Simplificado n° 01/2022
Edital nº 05 – Resultado Preliminar do Pedido de Isenção

O Prefeito do Municipio de Joaçaca, Estado de Santa Catarina, Dioclésio Ragnini, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado instituída pelo Portaria n° 2.004-2022, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Pedido de Isenção de taxa de inscrição, conforme segue:
1- Fica DEFERIDO o pedido de isenção de taxa de inscrição dos candidatos abaixo relacionados:
	ASSISTENTE SOCIAL

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000033
	PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA
	DEFERIDO(A)

	ENFERMEIRA

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000091
	EDILENE HOEPFNER
	DEFERIDO(A)

	000044
	VIVIAN NAIAJA DE CAMARGO MARTINS
	DEFERIDO(A)

	PROF ANOS INCIAIS

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000067
	ALEXANDRA APARECIDA RIGO
	DEFERIDO(A)

	PROF EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000023
	CLEUCI DE PAULA
	DEFERIDO(A)

	000090
	MAIRA GALDINO
	DEFERIDO(A)

	000077
	MARINALDA DE FATIMA VIEIRA SARTORI
	DEFERIDO(A)

	000036
	SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000013
	SUSANA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	000012
	TAVIANI DIRLEI TEIXEIRA CHIES
	DEFERIDO(A)

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000005
	ALMIRO DE OLIVEIRA
	DEFERIDO(A)

	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000041
	DÉBORA LARISSA KARG QUANDT
	DEFERIDO(A)

	TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000681
	BRUNA LORRAYNE FERREIRA AZEVEDO
	DEFERIDO(A)

	MÉDICO CLÍNICO GERAL

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000706
	ANDRÉ LUIZ SOUZA BRIGHENTI
	DEFERIDO(A)

	000660
	MARIA LUIZA KOVALSKI
	DEFERIDO(A)

	PROF ANOS INCIAIS

	Inscrição
	Candidato
	Situação

	000089
	CRISTIANI SALETE DA SILVA MOTA MÜLLER
	DEFERIDO(A)

2- O Anexo I deste Edital contém a relação dos candidatos com pedido de isenção de taxa indeferido.

3- Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no período de 20/04/2022 - 09h00min à 21/04/2022 - 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.eplconcursos.com.br, na página do respectivo Processo Seletivo Simplificado, seguindo as orientações do site.
Joaçaba, Estado de Santa Catarina, em 19 de abril de 2022.
Dioclésio Ragnini
Prefeito
Anexo I – Pedido de Isenção de Taxa Indeferido
	CIRURGIÃO DENTISTA

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000045
	GRASIELLI VARNIER MONTIBELLER
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	 TOTAL DE CANDIDATO: 1

	ENFERMEIRA

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000066
	KÁTIA CAROLA SANTOS SILVA
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	 TOTAL DE CANDIDATO: 1

	MOTORISTA

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000011
	ELIAS JERSZURKI
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5 "a" do Edital de Abertura (ausência do comprovante de Doador).

	 TOTAL DE CANDIDATO: 1

	PROF EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000671
	ROBERTA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO DE JESUS
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	000092
	ROSANA KIELING MANTOVANI
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000065
	CRISTIANE KARLOH
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	 TOTAL DE CANDIDATO: 1

	AGENTE DA DENGUE

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000079
	ANA PAULA BERTOTTI NERES MARTINI
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.4 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	 TOTAL DE CANDIDATO: 1

	PROF EDUCAÇÃO INFANTIL

	Inscrição
	Candidato
	Motivo

	000075
	FRANCIELE DA SILVA DAMACENO
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.4 "a" e 7.4.1 do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV e menos de 03 doações nos últimos 12 meses).

	000031
	JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.4 "a" do Edital de Abertura (ausência do requerimento de isenção Anexo IV).

	000088
	MAYARA MACHADO
	INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.4 "a" do Edital de Abertura (ausência do comprovante de doador).

	 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Página 1 de 24
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br